
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

15.01.25 7:26:05

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

LOGITECH POWERPLAY

Cena celkem: 3 566 Kč
 (bez DPH: 2 947 Kč)
Běžná cena: 3 923 Kč
Ušetříte: 357 Kč
Kód zboží: MOULOG1012
Part No.: 943-000110
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech Powerplay

Unikátní herní podložka pod myš s funkcí bezdrátového dobíjení kompatibilních myší Logitech. Součástí balení je
nabíjecí bezdrátová základna, ale také pevná a látková podložka. Díky přítomnosti látkové i pevné podložky je tvrdost
povrchu čistě na preferenci uživatele. Energetické pole podložky je přetransformováno na nabíjecí proud modulem
Powercore (součástí balení), který se magneticky přichytí ke kompatibilní bezdrátové herní myši. Powerplay je kompletní
řešení s integrovanou profesionální bezdrátovou technologií Lightspeed, díky čemu odstraňuje potřebu dalšího USB
portu pro bezdrátový přijímač. Logo G se rozsvítí v odstínech úžasných barev RGB, které mohou reagovat na herní akce v
mnoha titulech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: myši Logitech G: G703, G903, G502 LIGHTSPEED, G502 X LIGHTSPEED, G502 X PLUS, PRO Wireless, PRO X
Superlight a další
Délka: 321 mm
Šířka: 344 mm
Výška řídicího modulu: 10 mm
Tloušťka nabíjecího povrchu: 2 mm
Tloušťka látkové podložky: 2 mm
Tloušťka tvrdé podložky: 2 mm
Délka kabelu: 1,83 m
Barva: černá


